- 1 -

令和５年１月30日

各  位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス

代表者名 代表取締役社長     襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証プライム）

問合せ先 取締役専務執行役員CFO   浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

営業外費用（デリバティブ評価損）の計上に関するお知らせ

令和５年３月期第３四半期連結累計期間（令和４年４月１日～令和４年12月31日）における営業

外費用（デリバティブ評価損）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用（デリバティブ評価損）の計上について

厳しい金融環境の変化の影響を受けた結果、令和５年３月期第３四半期連結累計期間（令和４年

４月１日～令和４年12月31日）において、デリバティブ評価損12,626百万円を営業外費用に計上い

たしました。

２．業績に与える影響

上記の営業外費用（デリバティブ評価損）の計上による業績への影響等につきましては、本日公

表の「令和５年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」をご参照ください。

以 上